
ú 
sir 
3-3 • 
No. „ 
=J LU " 

PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 

Dodatek č.7 ke smlouvě o nájmu 
nebytových prostor 

uzavřený mezi společností Plzeňská teplárenská, a.s. 
a společností Plzeňské služby s.r.o. 

číslo smlouvy: 
24620/11/0/1402 

Plzeň ká t lá ká  s.. Do b k 2760 1  301 00 Plzeň 
tel.: , fax: 
e mail:  wvvw.plzenskateplarenska cz 
IČ: 49790480. DIČ. CZ49790480. bankovní spojen:
Společnost zapsána v Oocnooním rejstříku u Krajského sojdu v Plzni, oddíl B. vložka 392 

<Ü2H@] 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka:  

http://www.plzenskateplarenska.cz


Dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor m PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 
Více než energie z ^ 

Plzeňská teplárenská, a. s. 
se sídlem v Plzni, Doubravecka 2760/1, PSČ 301 00 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 392 
IČ: 49790480 
DIČ: CZ49790480 
bankovní spojení: 
zastoupena na základě pověření , a to na 
základě pověření ze dne 28. 1. 2020 a , a to na základě 
pověření ze dne 28. 1. 2020 

(dále jen „pronajímatel") 

Plzeňské služby s.r.o. 
se sídlem v Plzni, Doubravecka 2760/1, PSČ 301 00 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19900 
IČ: 27980502 
DIČ: CZ27980502 
Bankovní spojení: 
jednající Ing. Ivanem Haškem, jednatelem společnosti a Ing. Václavem Paškem, Ph.D., jednatelem 
společnosti 

(dále jen „nájemce") 

Společně jako „smluvní strany" 

2/3 

I. 
Preambule 

Smluvní strany spolu dne 19. 9. 2011 uzavřely smlouvu o nájmu nebytových prostor administrativní 
budovy Doubravecka 1, č. 24620/11/0/1402, ve znění pozdějších dodatků č. 1. - 6. (dále jen „smlouva") 

S ohledem na zájem smluvních stran upravit si práva a povinnosti plynoucí jim z uzavřené smlouvy, 
uzavírají tento dodatek č. 7, dále jen „dodatek č. 7". 

Předmět dodatku č. 7 

I. Text bodu 1., či. I. (Předmět a účel nájmu) smlouvy se mění a nově zní: 
Předmětem nájmu jsou nebytové prostory ve třetím patře objektu AB IL, místnosti o ploše 
179,97 m2. Seznam prostor pronajatého nebytového prostoru v objektu AB II. je uveden v příloze 
č. 1 tohoto dodatku. 

II. Text bodu 1., či, III. (Nájemné) smlouvy se se mění a nově zní: 
Celková cena ročního smluvního nájemného od 1. 3. 2020 čin č. 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


Dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor m P L Z E Ň S K A 
T E P L Á R E N S K Á 
Více než energie z ^ 

III. 
Závěrečná ujednání 

I. Smluvní strany si s ohledem na účinnost tohoto dodatku č. 7 ujednávají, že nájemné pro období od 
1.1. 2020 do od 29. 2. 2020 bude dle bodu 4 či. III. (Nájemné) smlouvy, navýšeno o míru inflace za 
předešlý kalendářní rok publikované Českým statistickým úřadem. Kopie výpisu ze statistického 
zjišťování je součástí přílohy tohoto dodatku. 

II. Ujednání smlouvy títmo dodatkem č. 7 nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. Tento dodatek je platný a 
účinný ode dne 1.3.2020. 

III. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

V Plzni dne: 28. 02. 7020 
Z í l

V Plzni dne: 
Z á

3/3 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 

http://www.plzenskateplarenska.cz


Příloha c. 1 

Výpis místností AB II 
Plzeňské služby s. r. o. 

Označení 

215 

301 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

308 

309 

310 

311 
312 

314 

315 

316 

317 

318 

319 

320 

321 

322 

Celkem 

Název místnosti 

Serverovna 

Hlavní schodiště 

Chodba 

Kancelář 

Kancelář 

Kancelář 

Kancelář 

Kancelář 

Kancelář 

Kancelář 

Kancelář 

Kopírka 

Kuchyňka 

Kancelář 

Kancelář 

Kancelář 

Kancelář 

Úklidová komora 

Předsíň WC ženy 

Předsíň WC muži 

WC ženy 

WC muži 

Čistá plocha (m2) 

PS 

15,96 

15,53 

12,9 

6,51 

12,58 

38,73 

12,54 

1,62 

116,37 

Čistá plocha (m2) 
PLTEP 

14,93 

15,68 

16,13 

15,96 

15,68 

25,35 

103,73 

Čistá plocha (m2) 
PLTEP + PS 

12,47 

16,51 

62,01 

7,74 

1,85 

1,51 

9,18 

9,04 

120,31 

sazba 2020 
(Kč/m7měsíc) 

nájemné 
měsíc 2020 

nájemné rok 
2020 PS 

Rekapitulace: 
PS od 1.3. 2020 

Prostory PS 
společné prostory 
Celkem 

rv,2 

m 
116,37 

63,61 
179,97 

Kč/m^



' 

ČESKÝ 
STATISTICKÝ 
ÚŘAD 

Krajská správa ČSÚ v Plzni 

Odděleni informačních služeb a správy registrů 
Slovanská alej 36, 326 64 Plzeň 
E-m
http://www.plzen.czso.cz 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
Doubravecka 2760/1 
30100 Plzeň 

Datum vystaveni: 22.1.2020 
Naše značka: Z-00791-PLZ-20 
Č.j.: CSU-000270/2020-29 
Počet listů: l|Počet příloh: 0|Počet listů příloh: 0 
Vyřizuje
Tel.:
Email:

Věc: Výpis ze statistických zjišťování 

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem 
průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2019 proti 
průměru 12 měsíců roku 2018 činila v České republice 

2,8%. 

Tato data za rok 2019 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci „Indexy 
spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2019" dne 13. ledna 2020. Bližší informace naleznete zde: 
https://www.czso.cz/aktualni-produkt/4l420 

http://www.plzen.czso.cz



